
 令和７年　５月１５日　

 

  北海道高等学校高校体育連盟

　　  加　盟　高　等　学　校　長　様

 

                                   北海道高等学校弓道競技選手権大会当番校長

　　　　　                       　　　　　　　　　　   (滝川高等学校長)

 木　下　　　温　

 

 　　第 71  回北海道高等学校弓道競技選手権大会

　　 兼第 70  回全国高等学校弓道選手権大会北海道予選会の開催について

 

 　新緑の候　貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 　さて、標記大会を、本校が当番校を務め、別紙要項のとおり開催いたします。

　つきましては、出場権を得られました貴校弓道部顧問および生徒にご周知の上、大会参

 加に際し特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

 記

 １　　添付文書

　(1) 大会要項       　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＜掲載ファイル②＞

  (2) 申込書・立射等申請書・連絡票           　　　　　　＜掲載ファイル③＞

  (3) 当番校より事務連絡  　　　　　 　　　　　　　　　  ＜掲載ファイル④＞

  (4)  立順シート（個人・団体）　　　　　　　　　　　　　＜掲載ファイル⑤＞

  (5) 弁当のご案内、申込書  　                     ＜掲載ファイル⑥＞

 

 

 ＜当番校事務局より＞

　追加連絡または訂正などがあった場合、随時ＨＰにアップいたします。全道出場校の顧

 問の先生はＨＰに更新がないかを適宜ご確認いただけるとありがたいです。

 

なにか不明な点がございましたら、滝川高校、弓道当番校事務局の長澤までご連絡くださ

 い。よろしくお願いいたします。

 

 滝川高校　全道当番校事務局　長澤　秀治（ながさわ　ひではる）

 ℡　　０１２５－２３－１１１４

fax   　０１２５－２３－１１１５

　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　 Mail 
                                              （長澤）ckshh-1127@hokkaido-c.ed.jp 
                                                （大森）m-akai@hokkaido-c.ed.jp


